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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92214508K

2. Data e Regjistrimit 14/10/2019
3. Emri i Subjektit ALBANIAN NATURAL CAPITAL GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/10/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/10/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 18, Rruga Hyjnesha Athina, 
Ish Këneta 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ndermjetsimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 

immobiliare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha 
operacionet tregtare, mbi pasuri  te luajtshme dhe te 
paluajtshme, qe te vleresohen te nevojshme apo te dobishme 
per realizimin e objektit te shoqerise. Krijim, zhvillim, zyra 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te vecante ndermjet paleve te 
interesuara.Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne fushen e 
investimit me shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria mund te 
perdori kapitalin dhe te ardhurat e gjeneruara nga aktiviteti ( 
qe rrjedhin nga shitja e titujve/kuotave ) dhe ti investoje 
sipas nevojes se saj ne blerjen e titujve/kuotave te shoqerive 
te tjera. Aktivitet ne fushen e ndertimit si: germime dheu, 
ndertime civile dhe ekonomike, prodhim dhe tregtim 
materiale inerte, ndertime rrugesh, ndertime urash dhe vepra 
arti, punime murature dhe beton arme, gjithashtu shoqeria do 
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te kete si objekt veprimtarie shkembimin, blerjen, shitjen, 
dhenien me qera, menaxhimin, administrimin e pasurive te 
paluajtshme te veta, te te treteve ose te dhena me qera, 
financiare, si civile, tregtare ashtu dhe industriale, edhe te 
mobiluara, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillim 
i te gjitha aktiviteteve te lidhura me aktivitetin e ndertimit 
dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme ne pergjithesi.
Shyqyri Çela10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 09/10/2019                Deri: 09/10/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ShyqyriÇela
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ALBANIAN NATURAL CAPITAL GROUP
E-Mail: shyqocela@gmail.com  
Telefon: 0683955995  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-368449-10-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

16/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-372331-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 14.10.2019 ku 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D49AE2F-8E19-4903-B9C2-B08DB972D3DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83654D61-DE9E-47C8-87C5-DCE611FD9624
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eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Aktivitet ndermjetsimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri  
te luajtshme dhe te paluajtshme, qe te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise. Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante ndermjet paleve te 
interesuara.")          u be            ("Aktivitet ndermjetsimi per pasurite e paluajtshme, 
agjensi immobiliare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet 
tregtare, mbi pasuri  te luajtshme dhe te paluajtshme, qe te vleresohen te nevojshme 
apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. Krijim, zhvillim, zyra 
ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te 
vecante ndermjet paleve te interesuara.Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne fushen e 
investimit me shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria mund te perdori kapitalin dhe te 
ardhurat e gjeneruara nga aktiviteti ( qe rrjedhin nga shitja e titujve/kuotave ) dhe ti 
investoje sipas nevojes se saj ne blerjen e titujve/kuotave te shoqerive te tjera.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-392158-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.29.10.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e emrit të subjektit dhe emrit tregtar. 
Emri i subjektit ishte            ("ALBANIA NATURAL CAPITAL GROUP")          u be            
("ALBANIAN NATURAL CAPITAL GROUP")         
Emri Tregtar ishte            ("ALBANIA NATURAL CAPITAL GROUP")          u be            
("ALBANIAN NATURAL CAPITAL GROUP")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410376-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.03., datë 18.11.2019, të asamblesë së 
përgjithshme ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Aktivitet ndermjetsimi per pasurite e paluajtshme, agjensi 
immobiliare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri  
te luajtshme dhe te paluajtshme, qe te vleresohen te nevojshme apo te dobishme per 
realizimin e objektit te shoqerise. Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e 
paluajtshme nepermjet nenshkrimit te nje kontrate te vecante ndermjet paleve te 
interesuara.Shoqeria mund te kryeje aktivitet ne fushen e investimit me shoqeri te tjera 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C702667-8FBE-4060-B0F2-B5B446098C76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F02098E-2BA8-4060-B0CE-F8BD2C336E32
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tregtare. Shoqeria mund te perdori kapitalin dhe te ardhurat e gjeneruara nga aktiviteti ( 
qe rrjedhin nga shitja e titujve/kuotave ) dhe ti investoje sipas nevojes se saj ne blerjen e 
titujve/kuotave te shoqerive te tjera.")          u be            ("Aktivitet ndermjetsimi per 
pasurite e paluajtshme, agjensi immobiliare. Shoqeria mund te kryeje gjithashtu te 
gjitha operacionet tregtare, mbi pasuri  te luajtshme dhe te paluajtshme, qe te 
vleresohen te nevojshme apo te dobishme per realizimin e objektit te shoqerise. 
Krijim, zhvillim, zyra ndermjetesimi per pasurite e paluajtshme nepermjet 
nenshkrimit te nje kontrate te vecante ndermjet paleve te interesuara.Shoqeria mund 
te kryeje aktivitet ne fushen e investimit me shoqeri te tjera tregtare. Shoqeria mund 
te perdori kapitalin dhe te ardhurat e gjeneruara nga aktiviteti ( qe rrjedhin nga 
shitja e titujve/kuotave ) dhe ti investoje sipas nevojes se saj ne blerjen e 
titujve/kuotave te shoqerive te tjera. Aktivitet ne fushen e ndertimit si: germime 
dheu, ndertime civile dhe ekonomike, prodhim dhe tregtim materiale inerte, ndertime 
rrugesh, ndertime urash dhe vepra arti, punime murature dhe beton arme, gjithashtu 
shoqeria do te kete si objekt veprimtarie shkembimin, blerjen, shitjen, dhenien me 
qera, menaxhimin, administrimin e pasurive te paluajtshme te veta, te te treteve ose 
te dhena me qera, financiare, si civile, tregtare ashtu dhe industriale, edhe te 
mobiluara, lidhja e kontratave te sipermarrjes si dhe zhvillim i te gjitha aktiviteteve 
te lidhura me aktivitetin e ndertimit dhe ate qe ka lidhje me pasurite e paluajtshme 
ne pergjithesi.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 14/12/2019 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55717F6-3F3E-45EC-B99A-B4300B1640D2

